
C O M U N E   DI   CAPITIGNANO
cap. 67014 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 905463 -  - Fax  0862/ 905158 - Cod. Fisc. 00164280661

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 57 DEL 12-12-2019

Registro Generale n. 111.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA DEMOGRAFICI

N. 57 DEL 12-12-2019

Oggetto: Fornitura parziale dei libri di testo agli alunni
della scuola primaria di I° grado anno scolastico
2019/2020. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA
ALLA DITTA "LIBRERIA COLACCHI s.n.c." di L'Aquila.

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di dicembre,
nel proprio ufficio, il Responsabile di Area  NAZARENO DONATI

VISTI gli art. dal 42 al 46 del DPR. 616/77 e l'art.  156 del D.Lgs  297/94 i quali
prevedono, anche,  la fornitura gratuita dei libri di testo agli alunni della scuola
primaria di primo grado;
CHE all'acquisto dei libri provvedono i genitori degli alunni nelle librerie di loro fiducia
, previo ritiro delle cedole librarie presso il plesso scolastico di questo comune;
VISTO che la "Libreria Colacchi" snc di  Alessandro, Giovanni e Matteo, con sede a
L’Aquila, C.F. 00084520667, ha effettuato la fornitura di n. 6 libri di testo, pari al
numero delle cedole librarie rimesse in allegato alla fattura, a vari alunni frequentanti
la scuola primaria  residenti in Capitignano;
VISTA la fattura n. 662-19 del 25.11.2019,   per l' importo di € 71,21 rimessa dalla
ditta Colacchi snc;
RITENUTO di dover procedere all' impegno di spesa per la liquidazione della fattura;
VERIFICATA la regolarità dei relativi  DURC;
VISTA la dotazione del bilancio;

D E T E R M I N A 

1) Impegnare la somma di € 71,21 sul capitolo 1368.0, codice bilancio
04.02-1.04.02.05.999, corrente esercizio;

2) Liquidare la fattura n. 662-19 del 25.11.2019 dell'importo di € 71,21 emessa dalla
“Libreria Colacchi" snc di  Alessandro, Giovanni e Matteo, con sede a L’Aquila, C.F. e
P.I. 00084520667, per la fornitura di n. 6 libri di testo;
           .
3) imputare la relativa somma di € 71,21 sul capitolo 1368.0 codice bilancio



04.02-1.04.02.05.999, corrente esercizio;

 4) di autorizzare il responsabile del servizio finanziario ad emettere il relativo
mandato di                    pagamento con disposizione di accredito sul c/c/bancario
specificato nella fattura.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
DEMOGRAFICI

F.to  DONATI NAZARENO F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
Si attesta l’avvenuto controllo finanziario
Lì  12-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LAURENZI FABIO

______________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  12-12-2019

pubblicazione n.  634

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 12-12-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 12-12-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 57 del 12-12-2019

Pag. 2


